
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.07.2025                                                                                                    № 384-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 21.08.2018 № 493 

 В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 21.08.2018 № 493 «Об утверждении Порядков 

предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям» 

признав пункт 1 утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                  

с 01.07.2025. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                       Т.А. Телицина 

 


